

מאירי

עלון ערוץ מאיר להורים ולילדים
כרשת לך לך הש"כ



פרשה מאירה

אמונה תמימה

שלום חברים, מה שלומכם? הקדוש ברוך הוא פונה לאברהם אבינו ומצוה אותו: "לך לך מארצה וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אראך". אברהם אבינו אינו מהסס והוא יוצא אל הדרך, למרות שהוא אינו יודע לאן יגיע ומה יקרה עמו שם. כך כף האמין אברהם בה' עד שהוא לא היה צריך לחשוב פעמים, הוא ידע שמה שה' אומר לו לעשות, זהו הדרך הטוב בעבורו.

בזכות אמונתו התמימה והשלמה של אברהם אבינו באלקים, זכה שמבניו נבחר עם ישראל להיות עם סגולה, ולהאיר את העולם כולו באור של טוב וישר. אז באו גם אנחנו נלך בדרך של אברהם אבינו, נתחזק באמונה בה', ונדע שהוא זה שהנהיג את עם ישראל בכל הדרך המפלאה בה הלך במשך אלפי שנים, והוא המנהיג אותנו גם היום, בזכות האמונה בו!

לרכישת מנוי לערוץ הילדים
התקשרו: 02-6461323
או באתר ערוץ מאיר לילדים



סוחר יהלומים עשיר הועיד את פניו ליריד יהלומים מרכזי שהתקיים בגורסה הגדולה שבאחת הערים המפורסמות. שכר האיש עגלון בעל צמד סוסים מהירים, מלא את תיקו במזמנים ובשטרות ערך ויצא לדרך. ובדרך הארצה התאכסן במיטב האכסניות, סעד את נפשו במיטב המאכלים, המגדנות והמשקאות, הוא לא קמץ בהוצאות, הפסד מעולם לא הנה לו מכשול.

בעבר ימים מספר הגיע אל היריד המרכזי, ושם פהרגלו מימים ימימה נגש אל הסוחרים שאותם הכיר מעסקאות קודמות, בחן את סחורתם בדק חקר, השוה, והתמקח על המחיר, כך שלאחר ימים מספר היה תיקו ריק ממזמנים ומלא ביהלומים ובאבני חן יקרים ומיוחדים במינם. בכיסו נותר סכום מדיק שיספיק להוצאות הדרך באכסניות הטובות שאליהם הרגל, אך חוץ מהסכום האמור, שחשב בדקדוק לא נותר בינו עוד מאום.

נפרד האיש ממכריו ומידידיו לעסקים, וכשלבנו טוב עליו פנה לעזב את העיר. והנה הוא מבחין באחד הסוחרים הנתיקים רץ לכונו, דבר בפיו:

'שמע, ידידי, יש לי הצעה שלא תוכל לסרב אליה', פנה אליו האיש ישירות, 'יש לי יהלומים יקרים ומיוחדים במינם, אני תוב להתפטר מהם בכל מחיר.'

'צר לי, אבל מכסת המזמנים שלי לרכישה אזלה, איני יכול עוד לרכוש מאום!' 'המתן רגע לפני שאתה קובע עבודות, תן מבט על היהלומים ותחליטי', התחנן האיש.

נאות הסוחר להביט על הסחורה המצעת, הוציא זכוכית מגדלת, בחן אותם בעין בוחנת ושריקת התפעלות חרישית עלתה מפיו. 'ליהלומים שכאלו ודאי ונדאי שאין לי לשלם לה, ידידי. מאד הייתי רוצה לקנות אותם, אבל אין לי.'

'כמה יש לך?' שאל האיש, כשהמציאה נשמעת בקולו.

חשב הסוחר בכמה פרוטות יוכל להסתפק אם יותר על התענוגות שאליהם הוא רגיל, ולכמה יזדקק כדי לשוב הביתה בדחוק, ונקב בסכום שהיה אפסי למול ערכם האמתי של היהלומים, בטוח היה כי האיש יסרב למחיר הפסד שפנה.

האיש שהיה לחוץ מאד, הוציא את צרור היהלומים הניח בידיו של הסוחר, הפטיר ברבת מזל וברכה לקח את הפסד ופנה לו לדרך.

תמה העסקה המוזרה, והסוחר מצא את עצמו עשיר עשרת מונים ממה שהיה בבואו אל היריד, העסקה האחרונה הייתה עסקה שמוזדמנת אולי פעם בחיים. 'היה שוה', סכם הסוחר לעצמו ויצא לדרך.

לאחר מספר שעות נסיעה ארוכות בקש העגלון לעצר לחנית בינים לארוחת צהרים, הוא הרגל בנסיעות עם סוחרים בעלי מוון, וידע את סדר יומם.

אך הסוחר שהיה מחשב בפרוטותיו, פקד עליו להמשיך בדרך, כי מותר הוא על ארוחת הצהרים.

אבל הבטן החלה מקרקרת, הסוחר שלא הרגל בצומות מעין אלו קש את בטנו צועקת, אך כשזכר בנסבות הצום - היהלומים שבכיסו, הוציא אותם, נתן מבט קטן ונרגע.

ולעת ערב, כשנאלץ להניח את גופו באכסניה מצחינה על דרגש עלוב מכסה קש לאחר ארוחת ערב של לחם שחר גס וכוס קפה שחור, עצמוותיו חשבו להשבר, גופו המפנק חשב להתפלץ, אבל מבט אחד קטן אל היהלומים הספיק להרגיע אותו ולהביא עליו שנה מתוקה.

כשפתח את העינים בבקר וגלה כי גופו עקוץ בעקיצות שונות ומשונות, ונזכר כי הוא שוכב כמעט שחטף התקף לב, אם לא מבט חטוף על היהלומים לא היה מחזיק מעמד עוד רגע קט, מה גם שהקפה המשבח עם הארומה

כף משך ימים מספר המשיך המסע המפרך, כל לילה באכסניה מצחינה אחרת, כשאחת גרועה מקודמתה, וגופו צובר סימני דרך כואבים. אך הוא בכל שלב של עוני, בכל רגע של קשי, מוציא את היהלומים מכיסו, מוצא בהם נחמה, ולבו מתמלא שמחה. הקשיים מתגמדים, הסבל נשפך, הוא יודע שזה זמני הוא יודע שזה לא סתם, זה לא לחנם, הוא עתיד לקבל תמורה מלאה על כל רגע של צער על כל רגע של סבל. אם היה מותר על הסבל, היה מותר על העסקה, וכמוכן היה גם מותר על העשר. בהחלט שוה.

לפעמים ברגעים של קשי שוכחים אנו מה בידינו ולאן פנינו מועדות, אם נזכר כי כמונו כאותו סוחר, נושאים אנו בחלקנו אוצרות יהודיים רחוקים שלא יסלאו בפז, או אז כל הקשיים, כל המכשולים, כל המהמורות לא יקשו עוד בעינינו, מנקדות של חשך יתפכו הם לנקודות של אור, מדרך תחתית יתפכו לדרך אל העשר.

נזכר גם נזכר את דברי חכמינו כי העולם הזה דומה לפרוודור בפני השרקליון - העולם הבא, הכן עצמך בפרוודור כדי שתפנס לטרקליון.

ענו על החידות שבעלון
ואולי תזכו בפרס!
תשובות יש להלא בדף 'פרשת שבוע' באתר



זוכה המאירי לפרשת בראשית:
אמיתי לנדאו מאריאל!

שאלות בפרשת

חידת חדגא:

כיצד מכונה ים המלח
בפרשת השבוע?



חידת פולקע:

מהי השאלה המפורסמת
הרמוזה כאן: 210=400?
וכיצד תירצוה חז"ל?



1. האם ה' גילה לאברהם לאיזו ארץ עליו ללכת?
2. בן כמה היה אברהם בצאתו מחרן לארץ כנען?
3. כמה מלכים היו שותפים למלחמת המלכים?
4. מה קרה ללוט במלחמה ומה עשה אברהם אבינו?
5. על איזו גזירה קשה התבשר אברהם בכרית בין הבתרים?
6. מדוע כעסה שרה על הגר?
7. מי היה אליעזר?

מילים מבולבלות

זהו את המילים והביטויים המבולבלים (מתוך "רביעי" של הפרשה)

לכדרר עם	מאפרי	מרקני	מכה לאדם	ישת המעשר	דע נד
נער	הרי עב	בן חייו	אחל טווי	והבכורי	יין למוח

Meirkids.co.il

השבוע באתר ערוץ מאיר לילדים

